

SMLOUVA O DÍLO

Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva“) byla uzavřena mezi těmito smluvními stranami.

Zhotovitelem je :

Firma: Petr Kumžák

IČO: 16834224

Sídlo: Rokycanova 30, Písek 39701

Za kterou jedná: Petr Kumžák

Telefon: 604 280 431

Email: p.kumzak@email.cz

(dále jako „Zhotovitel“)

a

Objednatelem je:

Firma: Gymnázium Praha

IČO: 60460784

Sídlo: Ústavní 400, Praha 8, 181 00

Za kterou jedná: RNDr. Helena Štěrbová, ředitelka

Telefon: 720562994

Email: sterbova@ggg.cz

(dále jako „Objednatel“)

(Zhotovitel a Objednatel dále též jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „ Smluvní strana“)

SMLUVNÍ STRANY UJEDNÁVAJÍ NÁSLEDUJÍCÍ :

1. Definice

1.1 V této smlouvě „Dílo“ znamená elektroinstalace k venkovním roletám.

2. Předmět smlouvy

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli Cenu, a to vše za podmínek uvedených v této Smlouvě.

3. Cena díla

3.1 Cena je 98 758 Kč bez DPH

Devadesátosmtisíc sedm set padesát osm korun českých bez daně z přidané hodnoty

3.2 Cena Díla je určena rozpočtem se zaručenou úplností. Rozpočet tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3.3 Cena je pevná a neměnná, tj. jsou v ní obsaženy i případné vícepráce či méněpráce.

4. Platební podmínky

Cena díla bude zaplacená jednorázově.

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Cenu nebo jakoukoliv její část bankovním převodem na bankovní účet 1020285511/6100 vedený u Equa bank.

4.2 Cena za dílo je splatná ve lhůtě do 10.07.2017

4.3. Zaplacením Ceny a/ nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné částky na bankovní účet Zhotovitele.

5. Předání Díla

5.1 Zhotovitel má povinnost předvést Objednateli způsobilost Díla sloužit svému účelu.

5.2 Smluvní strany ujednávají, že dílo je provedeno jeho předvedením a předáním Objednateli pokud je způsobilé sloužit svému účelu.

5.3. Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě do 10.07.2017

5.4 Smluvní strany ujednávají, že způsob předání Díla bude následující: předávacím protokolem.

5.5 O předání a převzetí díla bude Smluvními stranami sepsán a podepsán předávací protokol nebo jiný dokument potvrzující předání Díla.

6. Vady díla

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání Objednateli.

6.2. Objednatel je povinen Dílo při předání náležitě zkontrolovat a vytknout Zhotoviteli případné zjevné vady díla a neučiní-li tak, platí, že dílo nemá žádné zjevné vady.

6.3 Za vytknutí vad Díla se považuje i zaznamenání vad Díla do předávacího protokolu.

6.4 Zhotovitel je povinen vady Díla odstranit ve lhůtě 5 pracovních dní od doručení oznámení o vytknutí vad Díla

6.5 Neodstraní-li zhotovitel vady díla v uvedené lhůtě, má Objednatel právo vytknuté vady díla odstranit sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele a Zhotovitel se zavazuje tyto náklady Objednateli uhradit.

7. Záruka

7.1 Zhotovitel tímto poskytuje záruku za jakost Díla v délce 60 měsíců od předání díla Objednateli.

7.2 Zhotovitel poskytuje záruku na celé dílo

8. Odpovědnost za škodu

8.1 Zhotovitel plně odpovídá Objednateli za jakoukoliv škodu způsobenou Zhotovitelem
Objednateli jakýmkoliv porušením povinnosti Zhotovitele uvedené v této smlouvě.

9. Odstoupení od smlouvy

9.1 Kterákoliv smluvní strana má právo od smlouvy odstoupit z kteréhokoliv zákonného důvodu.

9.2 Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

9.3 V případě odstoupení jsou smluvní strany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění.

10. Smluvní pokuta

10.1 V případě, že se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením ceny nebo její části podle článku 4 této smlouvy, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení příslušné částky.

10.2 V případě, že Zhotovitel se dostane do prodlení s předáním díla podle odst. 5.3 této smlouvy, zavazuje se Objednateli poskytnout slevu z ceny ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení až do předání Díla.

11. Rozhodné právo

11.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména ust. 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

12. Závěrečná ustanovení

12.1 V této smlouvě, pokud z kontextu jasně nevyplývá jinak, zahrnuje význam slova v jednotném čísle rovněž význam daného slova v množném čísle a naopak. Význam slova vyjadřujícího určitý

rod zahrnuje rovněž ostatní rody. Nadpisy jsou uváděny pouze pro přehlednost a nemají vliv na výklad této smlouvy.

12.2 Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

12.3 Tato smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této smlouvy.

12.4 Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami.

12.5 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis této smlouvy.

12.6 Každá ze smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této smlouvy.

12.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi smluvními stranami.

12.8 Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že jednájí svobodně.

Za objednatele

Za Zhotovitele

Dne 30.6.2017

Dne 30.6.2017

V Praze

V Praze

RNDr. Helena Štěrbová

Petr Kumžák

Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Č.	Název	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Celková cena bez DPH
1	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5m	416	m ²	135	56 160
2	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel d 30mm	4,6	m	165,50	761,30
3	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 300mm	4,6	m	4 535	20 861
4	Kabel CYKY 750 V 3x1,5mm ²	150	m	34,10	5 115
5	Lišta z PH bez krabic, uloř. pevně, V 43 vkládací	150	m	55,50	8 325
6	Krabice odbočná KO 125, bez zapojení – čtvercová, vč. dodávky KO 125+víčko	34	kus	145	4 930
7	Jistič vzduch. 1pólový do 25 A IJV-IJM-P1 s krytem	3	kus	68,50	205,50
8	dodávka kabele	150	m	16	2 400
Celkem za stavbu					98 757,80